

## **K/S Hellebarden**

**CVR-nr. 31874424**

## **Årsrapport 2016**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. februar 2017

---

Inge Nilsson  
Dirigent

## **K/S Hellebarden**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **K/S Hellebarden**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved køb og udlejning af ejendomme.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 1.370.483, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 29.015.281, og en egenkapital på kr. 3.506.034. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

#### **Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft ansatte i 2016.

## **K/S Hellebarden**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	K/S Hellebarden Vestre Havnepromenade 21 9000 Aalborg
CVR-nr.	31874424
Stiftelsesdato	8. oktober 2008
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Inge Nilsson, Formand Jesper Høvelskov Claus Fadum Nissen
<b>Revisor</b>	CHRISTENSEN KJÆRULFF Statsautotiseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K CVR-nr.: 15915641

## **K/S Hellebarden**

### Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.907.159</b>	<b>1.827.932</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.290	-43.290
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.863.869</b>	<b>1.784.642</b>
Finansielle indtægter		512	6.250
Andre finansielle omkostninger		-493.898	-1.187.009
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.370.483</b>	<b>603.883</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.370.483</b>	<b>603.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		253.000	259.000
Overført resultat		1.117.483	344.883
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.370.483</b>	<b>603.883</b>

**K/S Hellebarden****Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1	86.580	129.870
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>86.580</b>	<b>129.870</b>
Investeringsjendomme	2	28.218.315	28.218.315
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>28.218.315</b>	<b>28.218.315</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.304.895</b>	<b>28.348.185</b>
Andre tilgodehavender		7.969	30.430
Periodeafgrænsningsposter		0	13.648
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.969</b>	<b>44.078</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>702.417</b>	<b>2.433.160</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>710.386</b>	<b>2.477.238</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.015.281</b>	<b>30.825.423</b>

**K/S Hellebarden****Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		918.752	918.752
Overført resultat		2.334.282	1.218.692
Udbytte for regnskabsåret		253.000	259.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>3.506.034</b>	<b>2.396.444</b>
Gæld til realkreditinstitutter		23.034.677	26.039.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>23.034.677</b>	<b>26.039.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter, afdrag inden for 12 mdr.		1.049.413	827.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Anden gæld		1.412.157	1.549.979
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.474.570</b>	<b>2.389.979</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.509.247</b>	<b>28.428.979</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.015.281</b>	<b>30.825.423</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## K/S Hellebarden

### Noter

#### 1. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver

Kostpris primo	432.900	432.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>432.900</b>	<b>432.900</b>
Af- og nedskrivninger primo	-303.030	-259.740
Årets afskrivninger	-43.290	-43.290
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-346.320</b>	<b>-303.030</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>86.580</b>	<b>129.870</b>

#### 2. Investeringsejendomme

Kostpris primo	28.218.315	28.218.315
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.218.315</b>	<b>28.218.315</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.218.315</b>	<b>28.218.315</b>

Offentlig ejendomsværdi kr. 15.750.000

Ejendommen er værdiansat til dagsværdi svarende til et afkastkrav på 6,20%. Ved beregning af dagsværdien er taget udgangspunkt i en fuld udlejet ejendom til markedslejen med fradrag af forventede vedligeholdelsesomkostninger på 50 kr. pr. kvm.

#### 3. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	918.752	1.216.799	259.000	2.394.551
Udbetalt udbytte fra sidste år			-259.000	-259.000
Forslag til årets resultatdisponering		1.117.483	253.000	1.370.483
	<b>918.752</b>	<b>2.334.282</b>	<b>253.000</b>	<b>3.506.034</b>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	23.034.677	1.049.413	18.726.539
	<b>23.034.677</b>	<b>1.049.413</b>	<b>18.726.539</b>

Den skattemæssige kursværdi af restgælden på prioritetsgælden er kr. 24.664.863.

#### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld, TDKK 24.084 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 28.218.